

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขตลาด-ชุมแสง หมู่ที่ ๑ ตำบลพลองตาเอี่ยม
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขตลาด - ชุมแสง หมู่ที่ 1 ตำบลพลองตาเอี่ยม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,250,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,440 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 8,640 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ
อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 5,920,658.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คมสัน คำไธสง

12 พฤษภาคม 2563 08:25:25



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายเขาตลาด-ชุมแสง หมู่ที่ ๓ ตำบลพลงตาเอี่ยม มีความยาวเกี่ยวข้องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	8,640.000	9.73	84,067.20	1.3624	13.25	114,533.15
2	2. งานดินถม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	400.000	191.28	76,512.00	1.3624	260.59	104,239.94
	3. งานลูกรัง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

คณสิน คำโสง

12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 1 จาก 4



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายชาติลาด-ชุมแสง หมู่ที่ ๓ ตำบลพลองตาเฒ่า มีความเกี่ยวข้องกับงบ หมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4. งานหินคลุก 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,857.000	285.09	529,412.13	1.3624	388.40	721,271.08
4	4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานโพรมีคัท 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานโพรมีคัท และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,800.000	855.03	1,539,054.00	1.3624	1,164.89	2,096,807.16
5	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมีคัท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,640.000	25.08	216,691.20	1.3624	34.16	295,220.09

12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 2 จาก 4



ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,640.000	205.44	1,775,001.60	1.3624	279.89	2,418,262.17
7	7. งานตีเส้นจราจร 7.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3624	395.09	134,332.64
8	8. งานร้อยท่อลอดเดิม	เมตร	8.000	160.00	1,280.00	1.3624	217.98	1,743.87
9	9. งานวางท่อลอดขนาด1เมตร	เมตร	10.000	2,163.81	21,638.10	1.3624	2,947.97	29,479.74
10	10. งานกำแพงปากท่อ	แห่ง	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,769.40	4,768.40
รวมราคากลาง								5,920,658.24



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเขตลาด-ชุมแสง หน้าที่ ๑ ตำบลหนองตาเยียม มีความสามารถในการติดต่อบริษัท หน้าที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทน์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ต.ม.ร.ร.ระยอง ต.ม.ร.ร.ระยอง (e-Procurement) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

คนสัน คำโธง
12 พฤษภาคม 2563 08:27:03

หน้า 4 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายเขาคด-จุมแสง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองเต่า อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยรงค์ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสัน คำไธสง

12 พฤษภาคม 2563



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเขาตลาด - ชุมแสง หมู่ที่ ๑ ตำบลพลองตาเอี่ยม มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๓ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๘๕ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาดำเนินการประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

